
 

 
 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

 Via Albergati, 32 
cap 40069 

ZOLA PREDOSA 
PROVINCIA DI BOLOGNA 

Distretto Scolastico n. 29 
Tel.051 75.42.67  

Fax 051/ 75.12.58 
C.F. 80088280377       C.M.  BOEE17200G 

Mail: boee17200g@istruzione.it   Sito: www.ddzolapredosa.edu.it PEC: boee17200g@pec.istruzione.it 

 
 

 Spett.le Saca Bus 
 info@scabus.it 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59; 

VISTO Il D.P.R. 08 marzo 1999 n. 275; 

VISTO il D.P.R. 26/09/2001 n. 352; 

VISTO il Decreto Interministeriale del 28 agosto 2018 n. 129,  “Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’art. 36 comma 2 lett. a) del D.lgs. 50/2016 “Attuazione delle 
direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione 
dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 
d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei 
trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina 
vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture”; 

VISTA la Vs. offerta acquisita agli atti della scuola con protocollo n. 714 del 
20/02/2023; 

CONSIDERATA la disponibilità nel programma annuale 2023; 

PRESO ATTO che il valore della fornitura di cui trattasi non eccede il limite di EURO 
10.000; 

 
DISPONE 

 
 
l’acquisto della fornitura che di seguito si elenca: 
 
Descrizione Quantità 

 
Quantità Costo euro 

unitario 
Costo totale 
euro 
 

Viaggio A/R del 18/04/2023 da 
Riale di Zola predosa a Ozzano 
dell’Emilia DULCAMARA  
Classe 1^A - Sc. primaria P. 
Bertolini  Riale – partecipanti 20 

 
 

1 bus 

 
 
€         560,00  
(inclusa IVA 
10%) 

 
 
                              € 560,00 

TOTALE                           €   560,00       
 

BOEE17200G - ATIW43D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 01/03/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO



 

 
 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

 Via Albergati, 32 
cap 40069 

ZOLA PREDOSA 
PROVINCIA DI BOLOGNA 

Distretto Scolastico n. 29 
Tel.051 75.42.67  

Fax 051/ 75.12.58 
C.F. 80088280377       C.M.  BOEE17200G 

Mail: boee17200g@istruzione.it   Sito: www.ddzolapredosa.edu.it PEC: boee17200g@pec.istruzione.it 

 
Tot. Imp.           €    509,09 
+ IVA 10%        €      59,91 

 
 
Si comunica a codesta ditta che è stato attribuito il n. Z6F3A2B73C quale Codice Identificativo 
Gara (CIG). 
Si chiede di voler intestare le fatture a – “Direzione Didattica di Zola Predosa” - indicando le 
modalità di pagamento. 
Si precisa, che le eventuali comunicazioni errate delle coordinate bancarie o del numero di c/c 
bancario comporterà una penale da addebitare sul vostro conto. 
La fattura sarà pagata entro 30 giorni dalla consegna della merce dopo aver riscontrato 
l’esattezza dell’esecuzione. 
Si chiede di riportare in fattura il numero CIG. 
Si ricorda che secondo la normativa vigente in materia dovrà essere prodotta fattura 
elettronica. A tal fine si comunica che il codice Univoco assegnato a questa istituzione 
scolastica è: UFODI0. 
Il valore della fornitura sarà pagato tramite emissione di mandato di pagamento intestato alla 
suddetta ditta e solo dietro presentazione di regolare fattura allegando la seguente 
documentazione, che per semplificazione si allega al presente ordine: 

• Dichiarazione assenza di cause d’esclusione di cui all’art. 80 del D.lgs. 50/2016 
• Dichiarazione sostitutiva sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della legge 

136/2010 artt. 3 e 6 
• Dichiarazione sostitutiva di regolarità contributiva ai sensi dell’articolo 4 comma14 bis 

della L. 12 luglio 2011, n. 106 
 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 Dott.ssa Carmela Zabatino 

                                                                         Documento firmato digitalmente ai sensi del 
                                                                                             D.Lgs.85/2005 s.m.i. e norme ad esso connesse 

 

BOEE17200G - ATIW43D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000889 - 01/03/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO


		2023-03-01T15:24:34+0100
	CARMELA ZABATINO




